liJ RızA SAVAŞ

KÜBREVİYYE
( J.i,,r.S')

Necmeddin-i Kübra'ya
(ö. 618/1221)

nisbet edilen bir tarikat
(bk. NECMEDDIN-i KÜBAA).

KÜÇÜK, Mustafa Fazıl
(1 906- ı 984)

_j

L Kıbrıslı Türk siyaset ve devlet adamı. _j

Lefkoşe'de doğdu ve ilkokulu orada
okudu. Lefkoşe'de başladığı orta öğre
nimini İstanbul Kabataş Lisesi 'nde ta
mamladı. İstanbul, Paris ve Lozan üni
versitelerinde tıp tahsili gördü .

lustinianos. amcası 1.
lustinos aleyhine bir ayaklanmaya karış
tığı için cezalan dırılacağı sırada azizlerden
Sergios ve Bakkhos'un lustinos'un rüya
sına girerek lehinde tanıklık etmeleriyle
kurtulmuş ve imparator olunca da şük
ran borcunu ödemek üzere bu azizierin
adına kiliseyi yaptırmıştır.

953 (1546) tarihli İstanbul Vakıfları
Tahrir Defteri'nde Küçük Ayasofya Ca
mii'nin 913 (1507) tarihli ve Mehmed b.
Mustafa imzalı vakfiye özeti bulunmak
tadır. Buna göre mabedin geliri şu vakıf
lardan sağlanmaktadır : Yılda 42.500 ak
çe getiren yanındaki hamamdan başka
Ayasofya civarında biri otuz beş. diğeri on
üç hücreli iki han, yirmi yedi dükkan, ay
rıca çeşitli dükkanlar, hücre, başhane.